[bookmark: _GoBack]ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Десятое  заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №45

от  19  мая 2017 года
с. Ивантеевка
О внесении изменения
в решение районного Собрания
от 24.12.2015 г. №107
«Об утверждении Положения о порядке предоставления
отпусков секретарю районного Собрания
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 №90-ФЗ «О внесении изменений  в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
[bookmark: sub_1]	1. В приложение №1 решения районного Собрания от 24.12.2015 г. №107 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков секретарю районного Собрания Ивантеевского муниципального района Саратовской области» внести следующее изменение:
1.1. Часть 4.3. главы IV «Виды и продолжительность отпусков, предоставляемых секретарю районного Собрания» изложить в новой редакции:
 «4.3. Дополнительный ежегодный оплачиваемый отпуск предоставляется секретарю районного Собрания независимо от стажа работы в количестве 10 (десяти) календарных дней».
	2. Часть 4.3. главы IV «Виды и продолжительность отпусков, предоставляемых секретарю районного Собрания» вступает в силу, начиная с нового служебного года секретаря районного Собрания.

	Председатель Ивантеевского
районного Собрания

А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района
Саратовской области

В.В. Басов